
关于XDG-2024-105号地块开发建设项目桩基检测的中标结果公示

（招标编号：XZP202506250026000001）

一、中标人信息：

XDG-2024-105号地块开发建设项目桩基检测:

中标人：无锡市建筑工程质量检测中心 中标价：10.1122万元

二、其他：

项目名称：XDG-2024-105号地块开发建设项目桩基检测

采购方式：公开招标

最高限价：10.4694万元

采购项目概况：本次招标XDG-2024-105号地块开发建设项目桩基检测。该项目新增用地

面积约13199.7平方米，总建筑面积约11026.58平方米(包含现状保留建筑2267.16平方

米），其中地上建筑面积约6916.38平方米（地上计容面积约 6762.45平方米），地下建筑

面积约4110.2平方米。项目拟新建9栋地上1-3层商业建筑（含屋顶光伏）及7栋保留建筑的

修缮，其中新建地上建筑面积约4649.22平方米，地上修缮建筑面积为2267.16平方米，地下

新建建筑面积为4110.2平方米。

服务期：工程桩检测时间须在具备检测条件后15天内完成并拿到工程桩检测报告。

质量要求：符合现行国家规范要求。

三、采购公告媒体及日期：江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平

台，2025 年 6月25日；

四、评审信息：评审日期：2025 年 7月17日下午14时 30 分；

五、评审地点：无锡市新吴区高浪东路508号华发传感大厦B栋910室；评审委员会名

单：刁国兵、唐俭、金立述、黄少熔、蒋艳萍；

六、成交信息：中标人名称：无锡市建筑工程质量检测中心；中标人地址：无锡市新吴

区新辉环路8号；中标金额：101122元；服务期：工程桩检测时间须在具备检测条件后15天

内完成并拿到工程桩检测报告。

质量要求：符合现行国家规范要求。

项目负责人：刘群超。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 无锡锦棠商业管理有限公司

地  址： 无锡市梁溪区北大街街道北塘大街188号688室

联  系  人： 裴洲

电  话： 0510-85022220



电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏金诺建设咨询管理有限公司

地  址： 无锡市新吴区高浪东路508号华发传感大厦B栋910室

联  系  人： 潘琳芳

电  话： 15061778697

电  子  邮  件： 924223111@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-30T13:49:30+0800
	第2页(343.4026,573.2341)
	已检查


		2025-07-30T13:49:30+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-07-30T13:49:30+0800
	第2页(570,300)
	已检查




